СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение

47 - ой сессии (пятого созыва)

28.12.2018 г.                                                                                                       № 120
О принятии полномочий от администрации Болотнинского  района Новосибирской области по вопросам организации в границах поселения теплоснабжения и водоснабжения администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
       В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.142.4 Бюджетного кодекса РФ, Законом  Новосибирской области от 31.012017 № 137-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона  Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет депутатов Светлополянского сельсовета
 РЕШИЛ:

       1. Принять полномочия от администрации Болотнинского  района Новосибирской области по вопросам организации в границах поселения теплоснабжения и водоснабжения  до момента передачи предприятия МКП «Тепло» села Светлая Поляна в собственность Болотнинского района Новосибирской области.

       2. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в Сети Интернет.
      3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник».
	Глава Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

________________Д.Г. Андресян